Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

31.01.2024 № 102

г. Белая Холуница

Об участии в 2025 году в проекте комплексного развития сельских

территорий (сельских агломераций) Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области, в целях реализации на

территории Белохолуницкого городского поселения федерального проекта

«Современный облик сельских территорий» государственной программы

«Комплексное развитие сельских территорий» Белохолуницкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Муниципальному образованию Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области принять участие в

проекте комплексного развития сельских территорий (сельских агломераций)

Кировской области в 2025 году.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»